
Dz.U./S S243
16/12/2022
701079-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:701079-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Grójec: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2022/S 243-701079

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Grójec
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 670223310
Adres pocztowy: ul. Józefa Piłsudskiego 47
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: iwona.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 48664309165
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl
Adres profilu nabywcy: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Grójecki Ośrodek Sportu "Mazowsze" w Grójcu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7970007153
Adres pocztowy: ul. Laskowa 17
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: iwona.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy

16/12/2022 S243
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:iwona.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl
mailto:iwona.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl


Dz.U./S S243
16/12/2022
701079-2022-PL

2 / 8

Oficjalna nazwa: Grójecki Ośrodek Kultury
Krajowy numer identyfikacyjny: 7971478191
Adres pocztowy: ul. Józefa Piłsudskiego
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: iwona.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Administracyjny Placówek Oświatowych Gminy Grójec
Krajowy numer identyfikacyjny: 7971290085
Adres pocztowy: ul. Laskowa 8
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: iwona.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Grójcu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7971444453
Adres pocztowy: ul. Józefa Piłsudskiego 68
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: iwona.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy

16/12/2022 S243
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8

mailto:iwona.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl
mailto:iwona.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl
mailto:iwona.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl


Dz.U./S S243
16/12/2022
701079-2022-PL

3 / 8

Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Grójcu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7971798323
Adres pocztowy: ul. Polna 17a
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: iwona.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Grójcu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7971450933
Adres pocztowy: ul. Armii Krajowej 34
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: iwona.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa w Bikówku
Krajowy numer identyfikacyjny: 7971444476
Adres pocztowy: Bikówek 21
Miejscowość: Bikówek
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: iwona.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy

16/12/2022 S243
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8

mailto:iwona.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl
mailto:iwona.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl
mailto:iwona.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl


Dz.U./S S243
16/12/2022
701079-2022-PL

4 / 8

Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa w Lesznowoli
Krajowy numer identyfikacyjny: 7971861866
Adres pocztowy: ul. Szkolna 1
Miejscowość: Lesznowola
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: iwona.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa w Częstoniewie
Krajowy numer identyfikacyjny: 7971308537
Adres pocztowy: Częstoniew-Kolonia 60
Miejscowość: Częstoniew-Kolonia
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: iwona.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczne Przedszkole Nr 1 w Grójcu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7971308537
Adres pocztowy: ul. Laskowa 6
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: iwona.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy

16/12/2022 S243
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

mailto:iwona.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl
mailto:iwona.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl
mailto:iwona.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl


Dz.U./S S243
16/12/2022
701079-2022-PL

5 / 8

Oficjalna nazwa: Publiczne Przedszkole Nr 2
Krajowy numer identyfikacyjny: 7972034496
Adres pocztowy: ul. Orzeszkowej 54
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: iwona.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczne Przedszkole Nr 4 w Grójcu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7972034473
Adres pocztowy: ul. Okrężna 1A
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: iwona.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Grójcu im. W.S. Laskowskiego
Krajowy numer identyfikacyjny: 7971947958
Adres pocztowy: Al. Niepodległości 22
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: iwona.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
W przypadku wspólnego zamówienia obejmującego kilka państw – mające zastosowanie krajowe prawo 
zamówień publicznych:

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

16/12/2022 S243
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

mailto:iwona.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl
mailto:iwona.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl
mailto:iwona.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl


Dz.U./S S243
16/12/2022
701079-2022-PL

6 / 8

Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej na potrzeby grupy zakupowej Gminy Grójec w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.

Numer referencyjny: WI.271.39.2022.KOI

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów podmiotów wchodzących w skład 
Grupy Zakupowej Gminy Grójec, wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia), w 
okresie od 1.01.2023 r. do 31.12/2023 r. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 
01.01.2023 roku do 31.12.2023 r. - 2 896 100 kWh.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Grójec

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów podmiotów wchodzących w skład 
Grupy Zakupowej Gminy Grójec, wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia), 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r., poz. 1385 ze 
zm.), zgodnie z obowiązującymi rozporządzeniami do w/w ustawy oraz zasadami określonymi w odpowiednich 
koncesjach. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji energii elektrycznej. 1. Dostawa energii 
elektrycznej powinna się odbywać na warunkach i standardach określonych przepisami Ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne, rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie 
szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego, oraz rozporządzenia Ministra 
Gospodarki z dnia 29 grudnia 2017r.. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz 
rozliczeń w obrocie energią elektryczną. 2. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 
01.01.2023 roku do 31.12.2023 roku wynosi 2 896 100 kWh. Wskazane w załączniku nr 1 do SWZ wartości 
są wartościami szacunkowymi, co nie odzwierciedla realnego bądź deklarowanego wykorzystania energii 
elektrycznej w czasie trwania umowy i w żadnym razie nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony 
Wykonawcy. Rzeczywiste rozliczenia odbywać się będą na podstawie bieżących wskazań układów pomiarowo 
– rozliczeniowych za sprzedaż energii elektrycznej zgodnie z ofertą Wykonawcy. Tym samym Zamawiający nie 
gwarantuje wykorzystania 100 % wolumenu określonego w załączniku nr 1 do SWZ. W stosunku do podmiotów 
wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ Zamawiający gwarantuje, iż zrealizuje zamówienie na poziomie nie 
niższym, niż 60% wolumenu określonego w załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach

16/12/2022 S243
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S243
16/12/2022
701079-2022-PL

7 / 8

Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający informuje, że przy świadczeniu usługi sprzedaży energii elektrycznej, będącej przedmiotem 
zamówienia, przewiduje możliwość zastosowania prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp. 
Prawem opcji jest możliwość zwiększenia sprzedaży energii elektrycznej na warunkach zawartej umowy do 
10 % wolumenu zamówienia podstawowego. Zamawiający uzależnia możliwość skorzystania z prawa opcji 
od dodania nowych punktów poboru energii elektrycznej oraz zwiększenia zapotrzebowania na dostawę 
energii elektrycznej do punktów poboru energii wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ. Prawo opcji jest 
uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji zamówienia. W 
przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z 
tego tytułu.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 170-481115

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej na potrzeby grupy zakupowej Gminy Grójec w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

16/12/2022 S243
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:481115-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S243
16/12/2022
701079-2022-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innym podmiotom, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują 
środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/12/2022

16/12/2022 S243
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

